
10 UHLÍ, LIGNIT A RAŠELINA; PRÁCE SOUVISEJÍCÍ S JEJICH TĚŽBOU

10.1 Uhlí černé
10.10 Uhlí černé
10.10.1 Uhlí černé
10.10.11 Uhlí černé neaglomerované 2701.1
10.10.12 Brikety, bulety a podobná tuhá paliva vyrobená z černého uhlí 2701.2
10.10.13 Průmyslové práce při těžbě černého uhlí

10.2 Uhlí hnědé a lignit
10.20 Uhlí hnědé a lignit
10.20.1 Uhlí hnědé a lignit
10.20.10 Uhlí hnědé a lignit 2702

10.3 Rašelina
10.30 Rašelina
10.30.1 Rašelina
10.30.10 Rašelina 2703

11 ROPA, ZEMNÍ PLYN A BITUMENNÍ HORNINY; PRÁCE SOUVISEJÍCÍ
S JEJICH TĚŽBOU KROMĚ PRŮZKUMNÝCH VRTŮ

11.1 Ropa, zemní plyn a bitumenní horniny
11.10 Ropa, zemní plyn a bitumenní horniny
11.10.1 Ropa a plynový kondenzát
11.10.10 Ropa a plynový kondenzát 2709

11.10.2 Zemní plyn
11.10.20 Zemní plyn 2711.11

2711.21
11.10.3 Zkapalnění a zpětné zplyňování zemního plynu za

účelem dopravy
11.10.30 Zkapalnění a zpětné zplyňování zemního plynu za

účelem dopravy

11.10.4 Živičné a ropné břidlice a písky (bitumenní horniny)
11.10.40 Živičné a ropné břidlice a písky (bitumenní horniny) 2714.1

11.2 Průmyslové práce při těžbě ropy a zemního plynu 
kromě průzkumných vrtů

11.20 Průmyslové práce při těžbě ropy a zemního plynu 
kromě průzkumných vrtů

11.20.1 Průmyslové práce při těžbě ropy a zemního plynu 
kromě průzkumných vrtů

11.20.11 Vrtné práce související s těžbou ropy a zemního plynu 
kromě průzkumných vrtů

11.20.12 Stavba těžebních věží, opravářské a podobné práce
související s těžbou ropy a zemního plynu



12 URANOVÉ A THORIOVÉ RUDY; PRÁCE
SOUVISEJÍCÍ S JEJICH TĚŽBOU

12.0 Uranové a thoriové rudy
12.00 Uranové a thoriové rudy
12.00.1 Uranové a thoriové rudy a jejich koncentráty
12.00.10 Uranové a thoriové rudy a jejich koncentráty 2612


